Zatacznik nr 2

OoDWOzyY

SZKOLA

Kochowo ( skrzyzowanie p. Mrugalska)
Mieczownica

Doty ( p. Nagorska)

Brzozogaj ( p. Kwiatkowska)

SZKOLA

SZKOtA
Giewartow Holendry Il ( p. Jachnik)
Sienno ( p. Piguta)

Gostun ( szkota)
Starogostun (p.Fekner)
SZKOLA

SZKOLA

Kosewo  ( p.Jankowski)
Kosewo

Naprusewo ( krzyz)
Siernicze Wielkie ( szkota)
Siernicze Wielkie ( p. Kapela)

12.30
12.32
12.34
12.36
12.39
12.43

12.45
12.47
12.49
12.51
12.53
12.57

12.59
13.01
13.03
13.07
13.09
13.11



